206002/206002-2015-366(1)

№206002-2015-366

OT26.01.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января 2015 года № 8

О признании утратившими силу постановлений
Правительства Ленинградской области

от 21 мая 2009 года № 145 "Об уполномоченном органе
исполнительной власти Ленинградской области,

осуществляющем координацию подготовки специалистов
для организаций Ленинградской области"

и от 16 декабря 2011 года №• 436

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской
области в соответствие с действующим законодательством Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 21 мая

2009 года № 145 "Об уполномоченном органе исполнительной власти
Ленинградской области, осуществляющем координацию подготовки
специалистов для организаций Ленинградской области";

постановление Правительства Ленинградской области от 16 декабря
2011 года № 436 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 21 мая 2009 года № 145 "Об уполномоченном
органе исполнительной власти Ленинградской области, осуществляющем
координацию подготовки специалистов для организаций Ленинградской
области".

Губернатор
Ленинградской области озденко

http://ot26.01.15